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LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
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000131-2017
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000147-2017

000148-2017

000149-2017

000150-2017
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000155-2017

N° SOLICITUD
1197054

1196537

1190528

1197050

1198518

1167811

1204023

1204024

1185032

1212747

1192666

1204910

1167808

1214794

1211606

1211610

1210301

1214920

1208732

1208720

1198758

1214776

1208261

1210129

1199783

1195926

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
E ENACOM

SAN SEBASTIAN

THE CRAFT INITIATIVE CRAFT MICROCERVECERIA

E ENACOM

NUTRA BEE

FLEX LIVE SMARTER

U+

U+ SCORECARDS

LINEATTITUDE

OLYMPIA U.S.A.

TK

ARKADIOS

FLEX

OREO

RUSTY RIVETS

RUSTY RIVETS

DE TINEO

RHOADS

CRYSTALZOOM

CLEARZOOM

DECK DEFENSE

MAGNA TERRAMATER

P PLAYA MANSA GRUPO INMOBILIARIO

DE TINEO

LATINOCARGO

VIAJACOMPARA.COM

INGRESO
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1.- Ingreso a
Tramite
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1.- Ingreso a
Tramite
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Tramite
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Tramite
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Tramite
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000156-2017

000157-2017

000158-2017

000159-2017

000160-2017

000161-2017

000162-2017

000163-2017

000164-2017

000165-2017

000166-2017

000167-2017

000168-2017

000169-2017

000170-2017

000171-2017

000172-2017

000173-2017

000174-2017

000175-2017

000176-2017
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1183832

1163494

1208349

1195755

1208928

1190439

1190440

1193032

1169501

1186578

1200659

1194507

1194581

1204830

1160850

1175651

1185865

1175359

985768

1136936

3917-08

1503-16

3312-13

LISTADO DE INGRESOS

A A HEALTHIER HOSPITAL BEGINS WITH A HEALTHIER 1.- Ingreso a

LAB Tramite

FARMER OWNED SAFETY IN EVERY STEP EUROPEAN 1.-Ingreso a
Tramite

SANTA CARNE BENDITO SABOR 1.-Ingreso a
Tramite

AYUN 1.- Ingreso a
Tramite

ALTA 1.-Ingreso a
Tramite

ARCUS 1.-Ingreso a
Tramite

ARCUS 1.-Ingreso a
Tramite

SCENTPORTABLE 1.-Ingreso a
Tramite

AMERICAN TOURISTER SINCE 1933 1.-Ingreso a
Tramite

LUSTER 1.-Ingreso a
Tramite

WORLD PADEL TOUR 1.-Ingreso a
Tramite

SG 1.-Ingreso a
Tramite

WISENET 1.-Ingreso a
Tramite

AUTOLOCAL.COM EL CAMINO MAS RAPIDO PARA 1.-Ingreso a

COMPRAR Y VENDER Tramite

ACIERTA 1.-Ingreso a
Tramite

19V69 ITALIA 1.-Ingreso a
Tramite

TOTUM 1.-Ingreso a
Tramite

ALUSYSTEM 1.-Ingreso a
Tramite

COLEGIO LOS LEONES (Nulidad Registro 991.552) 1.-Ingreso a
Tramite

PALOTES (Nulidad Registro 1.165.692) 1.-Ingreso a
Tramite

TORRETA ESCAMOTEABLE PARA INSTALACION 1.-Ingreso a

ELECTICAS EN PAVIMENTO QUE COMPRENDE Tramite

MEDIOS DE FIJACION DE SUJECION DE CABLE Y

MODULO PORTA-APARATOS ELECTRICOS QUE LO

COMPRENDE Y/O CAJA DE CONEXIONES ELECTRICAS

QUE CONTIENE: MEDIOS DE FIJACION QUE

COMPRENDEN UNAS GUIAS DE CABLE PRIMERA (31)

Y SEGUNDA (32) PARA SER ATRAVESADAS POR UNA

ABRAZADERA DE SUJECION DE CABLE PARA RETENER

EL CABLE ELECTRICO VINCULADO A DICHA PARED

CERCA DEL RECEPTACULO DE ACOMODAMIENTO; Y

MODULO PORTA-APARATOS ASOCIADO.

DRUG-CONJUGATES WITH A TARGETING MOLECULE 1.- Ingreso a

AND TWO DIFFERENT DRUGS Y/O Tramite

PROCEDIMIENTO PARA DETERMINAR UNA CANTIDAD 1.- Ingreso a
DE APLICACION Y DISPOSITIVO PARA REALIZAR EL Tramite
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000179-2017 729-12

000180-2017 3235-11

000181-2017 1416-10

000182-2017 3033-04

000183-2017 716-11

PROCEDIMIENTO Y/O PROCEDIMIENTO PARA
DETERMINAR UNA CANTIDAD DE APLICACION EN
FUNCION DE UN ESTADO DE DESARROLLO
DETECTADO DE UNA POBLACION VEGETAL,
COMPRENDE LOS PASOS: LECTURA O
DETERMINACION DEL ESTADO DE DESARROLLO EN
UNA ZONA DE UNA PARCELA, ASIGNACION DE UNA
CANTIDAD DE APLICACION A ESTE ESTADO DE
DESARROLLO, PREDETERMINACION DE UN
AUMENTO ESTANDAR, CORRECCION MANUAL DEL
ASENSO; DISPOSITIVO.

TENDIDO Y PROTECCION DE CABLES EN SUPERFICIES  1.- Ingreso a
DE COBERTURA EXISTENTES Y/O METODO Y EQUIPO  Tramite
PARA EL TENDIDO DE UNA LINEA DE CABLES

SUBTERRANEO QUE COMPRENDE EL CORTE DE LA

SUPERFICIE DEL TERRENO Y EL SIMULTANEO RETIRO

DEL ESCOMBRO GENERADO, TENDER LOS CABLES EN

LA EXCAVACION, VERTER UN MATERIAL FLUIDO QUE

NO SE CONTRAE, TAPAR EL CABLE CON DICHO

MATERIAL FLUIDO Y ENDURECERLO Y APLICAR UN

MATERIAL DE ACABADO HASTA CERRAR LA

EXCAVACION.

ADITIVO DE ALIMENTO PARA MEJORAR LA 1.-Ingreso a
RETENCION DEL PIGMENTO Y/O ALIMENTO DE PECES Tramite
QUE CONTIENE POR LO MENOS UN ANTIOXIDANTE

SOLUBLE EN AGUA SELECCIONADO DEL GRUPO

ACIDOS HIDROXICINAMICOS O ACIDOS

HIDROBENZOICOS, CONTIENE HASTA 40 MG DE

PIGMENTO POR KILO DE ALIMENTO DE POR LO

MENOS UN PIGMENTO SELECCIONADO DEL GRUPO

QUE COMPRENDE ASTAXANTINA O CANTAXANTINA.

COMPOSICION PARA LA ADMINISTRACION DE 1.- Ingreso a
PEPTIDOS A UN ANIMAL RECEPTOR QUE Tramite
COMPRENDE UNA CELULA ALGAL DESHABILITADA
TRANSFORMADA CON UN VECTOR DE EXPRESION

QUE INCLUYE UNA SECUENCIA NUCLEOTIDICA DE UN
DETERMINANTE ANTIGENICO; USO DE DICHA

COMPOSICION PARA INDUCIR RESPUESTA INMUNE

EN UN ANIMAL Y/O USO DE UNA COMPOSICION

PARA EL SUMINISTRO DE UNA HORMONA, PEPTIDO

O PROTEINA BACTERICIDA O PEPTIDO O PROTEINA
INSECTICIDA QUE COMPRENDE UNA CELULA ALGAL
DESHABILITADA QUE EXPRESA DICHA HORMONA,

PEPTIDO O PROTEINA PARA INDUCIR CRECIMIENTO
MEJORADO, ACTIVIDAD ANTIBACTERIANA O

INSECTICIDA (DIV.SOL.NO.1360-02).

CONCENTRADO PARA SUSPENDER EN ACEITES Y/O 1.-Ingreso a
CONCENTRADO PARA SUSPENDER EN ACEITES QUE  Tramite
CONTIENE UNA O VARIAS SUSTANCIAS HERBICIDAS

DEL GRUPO DE LAS TIENILSULFONAMIDAS Y UNO O

VARIOS DISOLVENTES ORGANICOS, PROCEDIMIENTO

DE PREPARACION, AGENTES HERBICIDAS QUE LO

CONTIENE, PROCEDIMIENTO PARA REPRESION DE

PLANTAS DANINAS Y SU USO.

FOSFORAMIDATOS DE NUCLEOSIDOS Y/O FORMAS  1.- Ingreso a
CRISTALINAS 1 6 DE (S)-ISOPROPIL-2(((S)- Tramite
((2R.3R.4R.5R)-5-(2,4-DIOXO-3,4-DIHIDROPIRIMIDIN-
1(2H)-IL)-4-FLUORO-3-HIDROXI-4-METIL

TETRAHIDROFURAN-2-
IL)METOXI)(FENOXI)FOSFORIL)AMINO)PROPANOATO;
COMPOSICION Y COMBINACION FARMACEUTICA; Y

SU USO PARA TRATAR UNA INFECCION POR EL VIRUS

DE LA HEPATITIS C.
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000184-2017 1184-09

000185-2017 245-04

000186-2017 3499-12

000187-2017 2007-06

DEPOSITO DE ALIMENTACION PARA UN DISPOSITIVO 1.-Ingreso a
DE SEPARACION, QUE COMPRENDE UNA ZONA DE Tramite
MEZCLADO PARA DISIPAR LA ENERGIA CINETICA DE

UN LIQUIDO COMPUESTO POR UNA PASTA, UNA

ZONA DE ASENTAMIENTO PARA LA FLOCULACION DE

PASTA Y AL MENOS UN ELEMENTO INCLINADO DE

DEFLEXION PARA SEPARAR AMBAS ZONAS; Y

METODO PARA SEPARAR UNA PASTA DE UN FLUIDO.

(Registro 53.289)

NUCLEO ABSORBENTE QUE COMPRENDE UNA CAPA 1. Ingreso a
DE SUSTRATO DE MATERIAL NO TEJIDO, UNA CAPA  Trémite

DE MATERIAL TERMOPLASTICO EN FORMA DE

ADHESIVO "HOT MELT" QUE SE UNE A LA CAPA DE

SUSTRATO PARA DEFINIR CAVIDADES QUE

CONTIENEN UN MATERIAL ABSORBENTE QUE

COMPRENDE UN MATERIAL POLIMERICO

ABSORBENTE Y DE 0 A 40% DE MATERIAL FIBROSOS

ABSORBENTE. (Registro 52.932)

PROCESO PARA SEPARAR UN PRIMER MATERIALDE  1.- Ingreso a
UNA MEZCLA QUE CONTIENE AL MENOS UN PRIMER Tramite
MATERIAL Y UN SEGUNDO MATERIAL, QUE

COMPRENDE REMOVER LAS PARTICULAS

MAGNETICAS PRESENTES, CONTACTAR LA MEZCLA

CON PARTICULAS MAGNETICAS PARA QUE ESTAS SE

AGLOMEREN CON EL PRIMER MATERIAL,

SEPARACION DEL AGLOMERADO Y DISOCIACION DEL

MISMO. (Registro 53.814)

COMPUESTOS MACROCICLICOS, INHIBIDORES DE LA 1.-Ingreso a
REPLICACION DEL VHC; PROCESO DE PREPARACION; Tramite
COMPOSICION FARMACEUTICA; COMBINACION

FARMACEUTICA; Y USO PARA EL TRATAMIENTO DE

LA HEPATITIS C. (Registro 53.057)

MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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