

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de febrero de 2017

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000130-2017	1197054	E ENACOM	1 Ingreso a Trámite
000131-2017	1196537	SAN SEBASTIÁN	1 Ingreso a Trámite
000132-2017	1190528	THE CRAFT INITIATIVE CRAFT MICROCERVECERÍA	1 Ingreso a Trámite
000133-2017	1197050	E ENACOM	1 Ingreso a Trámite
000134-2017	1198518	NUTRA BEE	1 Ingreso a Trámite
000135-2017	1167811	FLEX LIVE SMARTER	1 Ingreso a Trámite
000136-2017	1204023	U+	1 Ingreso a Trámite
000137-2017	1204024	U+ SCORECARDS	1 Ingreso a Trámite
000138-2017	1185032	LINEATTITUDE	1 Ingreso a Trámite
000139-2017	1212747	OLYMPIA U.S.A.	1 Ingreso a Trámite
000140-2017	1192666	тк	1 Ingreso a Trámite
000141-2017	1204910	ARKADIOS	1 Ingreso a Trámite
000142-2017	1167808	FLEX	1 Ingreso a Trámite
000143-2017	1214794	OREO	1 Ingreso a Trámite
000144-2017	1211606	RUSTY RIVETS	1 Ingreso a Trámite
000145-2017	1211610	RUSTY RIVETS	1 Ingreso a Trámite
000146-2017	1210301	DE TINEO	1 Ingreso a Trámite
000147-2017	1214920	RHOADS	1 Ingreso a Trámite
000148-2017	1208732	CRYSTALZOOM	1 Ingreso a Trámite
000149-2017	1208720	CLEARZOOM	1 Ingreso a Trámite
000150-2017	1198758	DECK DEFENSE	1 Ingreso a Trámite
000151-2017	1214776	MAGNA TERRAMATER	1 Ingreso a Trámite
000152-2017	1208261	P PLAYA MANSA GRUPO INMOBILIARIO	1 Ingreso a Trámite
000153-2017	1210129	DE TINEO	1 Ingreso a Trámite
000154-2017	1199783	LATINOCARGO	1 Ingreso a Trámite
000155-2017	1195926	VIAJACOMPARA.COM	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 01 de febrero de 2017

000156-2017	1183832	A A HEALTHIER HOSPITAL BEGINS WITH A HEALTHIER LAB	1 Ingreso a Trámite
000157-2017	1163494	FARMER OWNED SAFETY IN EVERY STEP EUROPEAN	1 Ingreso a Trámite
000158-2017	1208349	SANTA CARNE BENDITO SABOR	1 Ingreso a Trámite
000159-2017	1195755	AYUN	1 Ingreso a Trámite
000160-2017	1208928	ALTA	1 Ingreso a Trámite
000161-2017	1190439	ARCUS	1 Ingreso a Trámite
000162-2017	1190440	ARCUS	1 Ingreso a Trámite
000163-2017	1193032	SCENTPORTABLE	1 Ingreso a Trámite
000164-2017	1169501	AMERICAN TOURISTER SINCE 1933	1 Ingreso a Trámite
000165-2017	1186578	LUSTER	1 Ingreso a Trámite
000166-2017	1200659	WORLD PADEL TOUR	1 Ingreso a Trámite
000167-2017	1194507	SG	1 Ingreso a Trámite
000168-2017	1194581	WISENET	1 Ingreso a Trámite
000169-2017	1204830	AUTOLOCAL.COM EL CAMINO MÁS RÁPIDO PARA COMPRAR Y VENDER	1 Ingreso a Trámite
000170-2017	1160850	ACIERTA	1 Ingreso a Trámite
000171-2017	1175651	19V69 ITALIA	1 Ingreso a Trámite
000172-2017	1185865	тотим	1 Ingreso a Trámite
000173-2017	1175359	ALUSYSTEM	1 Ingreso a Trámite
000174-2017	985768	COLEGIO LOS LEONES (Nulidad Registro 991.552)	1 Ingreso a Trámite
000175-2017	1136936	PALOTES (Nulidad Registro 1.165.692)	1 Ingreso a Trámite
000176-2017	3917-08	TORRETA ESCAMOTEABLE PARA INSTALACIÓN ELÉCTICAS EN PAVIMENTO QUE COMPRENDE MEDIOS DE FIJACIÓN DE SUJECIÓN DE CABLE Y MÓDULO PORTA-APARATOS ELÉCTRICOS QUE LO COMPRENDE Y/O CAJA DE CONEXIONES ELECTRICAS QUE CONTIENE: MEDIOS DE FIJACION QUE COMPRENDEN UNAS GUIAS DE CABLE PRIMERA (31) Y SEGUNDA (32) PARA SER ATRAVESADAS POR UNA ABRAZADERA DE SUJECION DE CABLE PARA RETENER EL CABLE ELECTRICO VINCULADO A DICHA PARED CERCA DEL RECEPTACULO DE ACOMODAMIENTO; Y MODULO PORTA-APARATOS ASOCIADO.	1 Ingreso a Trámite
000177-2017	1503-16	DRUG-CONJUGATES WITH A TARGETING MOLECULE AND TWO DIFFERENT DRUGS Y/O	1 Ingreso a Trámite
000178-2017	3312-13	PROCEDIMIENTO PARA DETERMINAR UNA CANTIDAD DE APLICACIÓN Y DISPOSITIVO PARA REALIZAR EL	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 01 de febrero de 2017

		PROCEDIMIENTO Y/O PROCEDIMIENTO PARA DETERMINAR UNA CANTIDAD DE APLICACIÓN EN FUNCIÓN DE UN ESTADO DE DESARROLLO DETECTADO DE UNA POBLACIÓN VEGETAL, COMPRENDE LOS PASOS: LECTURA O DETERMINACIÓN DEL ESTADO DE DESARROLLO EN UNA ZONA DE UNA PARCELA, ASIGNACIÓN DE UNA CANTIDAD DE APLICACIÓN A ESTE ESTADO DE DESARROLLO, PREDETERMINACIÓN DE UN AUMENTO ESTÁNDAR, CORRECCIÓN MANUAL DEL ASENSO; DISPOSITIVO.	
000179-2017	729-12	TENDIDO Y PROTECCIÓN DE CABLES EN SUPERFICIES DE COBERTURA EXISTENTES Y/O METODO Y EQUIPO PARA EL TENDIDO DE UNA LINEA DE CABLES SUBTERRANEO QUE COMPRENDE EL CORTE DE LA SUPERFICIE DEL TERRENO Y EL SIMULTANEO RETIRO DEL ESCOMBRO GENERADO, TENDER LOS CABLES EN LA EXCAVACION, VERTER UN MATERIAL FLUIDO QUE NO SE CONTRAE, TAPAR EL CABLE CON DICHO MATERIAL FLUIDO Y ENDURECERLO Y APLICAR UN MATERIAL DE ACABADO HASTA CERRAR LA EXCAVACION.	1 Ingreso a Trámite
000180-2017	3235-11	ADITIVO DE ALIMENTO PARA MEJORAR LA RETENCIÓN DEL PIGMENTO Y/O ALIMENTO DE PECES QUE CONTIENE POR LO MENOS UN ANTIOXIDANTE SOLUBLE EN AGUA SELECCIONADO DEL GRUPO ACIDOS HIDROXICINAMICOS O ACIDOS HIDROBENZOICOS, CONTIENE HASTA 40 MG DE PIGMENTO POR KILO DE ALIMENTO DE POR LO MENOS UN PIGMENTO SELECCIONADO DEL GRUPO QUE COMPRENDE ASTAXANTINA O CANTAXANTINA.	1 Ingreso a Trámite
000181-2017	1416-10	COMPOSICIÓN PARA LA ADMINISTRACIÓN DE PÉPTIDOS A UN ANIMAL RECEPTOR QUE COMPRENDE UNA CÉLULA ALGAL DESHABILITADA TRANSFORMADA CON UN VECTOR DE EXPRESIÓN QUE INCLUYE UNA SECUENCIA NUCLEOTÍDICA DE UN DETERMINANTE ANTIGÉNICO; USO DE DICHA COMPOSICIÓN PARA INDUCIR RESPUESTA INMUNE EN UN ANIMAL Y/O USO DE UNA COMPOSICION PARA EL SUMINISTRO DE UNA HORMONA, PEPTIDO O PROTEINA BACTERICIDA O PEPTIDO O PROTEINA INSECTICIDA QUE COMPRENDE UNA CELULA ALGAL DESHABILITADA QUE EXPRESA DICHA HORMONA, PEPTIDO O PROTEINA PARA INDUCIR CRECIMIENTO MEJORADO, ACTIVIDAD ANTIBACTERIANA O INSECTICIDA (DIV.SOL.NO.1360-02).	1 Ingreso a Trámite
000182-2017	3033-04	CONCENTRADO PARA SUSPENDER EN ACEITES Y/O CONCENTRADO PARA SUSPENDER EN ACEITES QUE CONTIENE UNA O VARIAS SUSTANCIAS HERBICIDAS DEL GRUPO DE LAS TIENILSULFONAMIDAS Y UNO O VARIOS DISOLVENTES ORGANICOS, PROCEDIMIENTO DE PREPARACION, AGENTES HERBICIDAS QUE LO CONTIENE, PROCEDIMIENTO PARA REPRESION DE PLANTAS DAÑINAS Y SU USO.	1 Ingreso a Trámite
000183-2017	716-11	FOSFORAMIDATOS DE NUCLEÓSIDOS Y/O FORMAS CRISTALINAS 1 6 DE (S)-ISOPROPIL-2-(((S)-(((2R.3R.4R.5R)-5-(2,4-DIOXO-3,4-DIHIDROPIRIMIDIN-1(2H)-IL)-4-FLUORO-3-HIDROXI-4-METIL TETRAHIDROFURAN-2-IL)METOXI)(FENOXI)FOSFORIL)AMINO)PROPANOATO; COMPOSICION Y COMBINACION FARMACEUTICA; Y SU USO PARA TRATAR UNA INFECCION POR EL VIRUS DE LA HEPATITIS C.	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 01 de febrero de 2017

000184-2017	1184-09	DEPOSITO DE ALIMENTACION PARA UN DISPOSITIVO DE SEPARACION, QUE COMPRENDE UNA ZONA DE MEZCLADO PARA DISIPAR LA ENERGIA CINETICA DE UN LIQUIDO COMPUESTO POR UNA PASTA, UNA ZONA DE ASENTAMIENTO PARA LA FLOCULACION DE PASTA Y AL MENOS UN ELEMENTO INCLINADO DE DEFLEXION PARA SEPARAR AMBAS ZONAS; Y METODO PARA SEPARAR UNA PASTA DE UN FLUIDO. (Registro 53.289)	1 Ingreso a Trámite
000185-2017	245-04	NÚCLEO ABSORBENTE QUE COMPRENDE UNA CAPA DE SUSTRATO DE MATERIAL NO TEJIDO, UNA CAPA DE MATERIAL TERMOPLÁSTICO EN FORMA DE ADHESIVO "HOT MELT" QUE SE UNE A LA CAPA DE SUSTRATO PARA DEFINIR CAVIDADES QUE CONTIENEN UN MATERIAL ABSORBENTE QUE COMPRENDE UN MATERIAL POLIMERICO ABSORBENTE Y DE 0 A 40% DE MATERIAL FIBROSOS ABSORBENTE. (Registro 52.932)	1 Ingreso a Trámite
000186-2017	3499-12	PROCESO PARA SEPARAR UN PRIMER MATERIAL DE UNA MEZCLA QUE CONTIENE AL MENOS UN PRIMER MATERIAL Y UN SEGUNDO MATERIAL, QUE COMPRENDE REMOVER LAS PARTÍCULAS MAGNÉTICAS PRESENTES, CONTACTAR LA MEZCLA CON PARTÍCULAS MAGNÉTICAS PARA QUE ÉSTAS SE AGLOMEREN CON EL PRIMER MATERIAL, SEPARACIÓN DEL AGLOMERADO Y DISOCIACIÓN DEL MISMO. (Registro 53.814)	1 Ingreso a Trámite
000187-2017	2007-06	COMPUESTOS MACROCICLICOS, INHIBIDORES DE LA REPLICACION DEL VHC; PROCESO DE PREPARACION; COMPOSICION FARMACEUTICA; COMBINACION FARMACEUTICA; Y USO PARA EL TRATAMIENTO DE LA HEPATITIS C. (Registro 53.057)	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med